AEPXXTECXKALACTP
C0n0BHe ynpaBniHHA Jepxxreokagactpy y CyMcbKiin obnacTi

HAKAS

M. Cymn

No UTr

Mpo nepefadyy  3eMeflbHUX
AINAHOK [ep>XaBHOT BacHOCTI
Yy KOMYHaJ/IbHY B/1acHIiCTb

BignosigHo fo ctateir 15i, 117, 122 3eMeNbHOro Kofekcy YKpaiHu, YKasy
Mpe3nfgeHTa YkpaiHn Big 15.10.2020 Ne 449/2020 «[Ipo peski 3axogu LWwoAo
NPUCKOPEHHA pedopM Yy cdepi 3emeNlbHUX BIAHOCUMH», nocTaHOBM KabiHeTy
MiHicTpiB YkKpaiHu Big 16 nuctonaga 2020 p. Ne 1113 «[eski 3axofu L0480
MPUCKOPEHHA pehopM Yy cepi 3eMeNbHUX BiIAHOCUH», HakKa3y [epXXaBHOT C/y>Xou
YKpaiHu 3 nuTaHb reofesii, kaprorpadii ta kagactpy Big 17.11.2020 Ne 485
«[edaki nNuUTaHHA nepejadi  3eMeNbHUX  [iIIAHOK  CiNIbCbKOrocnogapcbkoro
NpuU3HaYeHHA [ep>KaBHOT BNACHOCTI [0 KOMYHa/IbHOT B/IAaCHOCTI», Kepyuuchb
MonoxeHHAM npo [onoBHe ynpaBniHHA [epxreokagactpy y Cymcbkiii obnacTi,
3aTBepA)KeHOro Hakasom [epxreokagactpy Big 17.11.2016 Ne 308 (y pegakuii
Haka3dy [depxreokagactpy Big 20.02.2020 Ne 53),

HAKA3YIO:

1 TMepepatn  JlebefuHCbKIiN  Micbkih  pagi  CymCbKOro  panoHy
(NebegnHcbKoro parioHy) CymcbKoi 06nacTi y KOMYHalbHY BNACHICTb 3e€MefbHi
[IIAHKN CiIbCbKOTOCNo4apCcbKOro npu3HayeHHs Lep>XaBHOT BNACHOCTI 3aranbHoO0
nnouwero 265,7563ra, SKi po3TalloBaHi 3a MeXamu HaceNeHUX MNYHKTIB Ha
TepuTopii  JlebeanMHCbKOT  TepuTopianbHOT ipomagn  CyMCbKOro  painioHy
(NNebeanHcbkoro paioHy) Cymcbkoi o6nacti 3rigHo 3 aKTOM MpuUiAMaHHA-
nepegaui.

2. paBO BNACHOCTI Ha 3eMe/ibHi LINAHKW BUHWUKAE 3 MOMEHTY [epXKaBHOT

peecTpauil LbOro npasa Ta OPOPMOETLCA BiANOBIAHO A0 3aKOoHY YKpaiHu «[1po
Aep>KaBHY peecTpaLito peyoBnX NpaB Ha HEPYXOME MalHO Ta X 0BTAXEHb».

Tapac TAPALWLEHKO



AKT npuinMaHHsHNepegayi 3eMeNbHUX AINAHOK CiZlbCbKOroCNoAapCbKOro
NPU3HaYeHHS i3 ep>XXaBHOTY KOMYHaslbHY B/IaCHICTb

ci ck. OICXi micto Cymu

1 FonoBHe ynpaBniHHA [Oepxreokagactpy Yy Cymcbkili obnacTi
BIANOBIAHO [0 Hakaly [0n10BHOro ynpasniHHA [epxreokagactpy y CyMmcbKiii
o6nacti Big 01.C olOAI No -CY ' nepegae i3 [epXxaBHoi
BnacHocTi, a JlebeanmHcbka Micbka paga CyMCbKOro paioHy (JlebeguHCbKOro
paiioHy) CymcCbKOi 06nacTi npuiiMae y KOMYyHaNlbHY BfacHicTb JlebeanHebKOi
MIiCbKOT TepuTopianbHOT rpomMaan CymcbKOro paioHy (JlebeguHCbLKOro parioHy)
CyMcbKOT 061acTi 3eMefibHI LiNAHKM 3rigHO 3 LOAATKOM.

2. Lleii AKT pa3oM i3 BKazaHMM Haka3oM € MiACTaBOK AN8 [AepXXaBHOT
peecTpauii npaBa, Ha BKasaHi y [0AAaTKy 3eMeflbHi AiNAHKWA, KOMYHalbHOT
BnacHocTi Jle6egnHCbKOI MicbkKoi paan CyMcbKOro paioHy (JlebeanHCbKOro
painoHy) CyMcbKOT 06nacTi.

B.0. HayanbHMKa F0N10BHOrO Nle6egMHCbKNIA MICbKWNA ToNoBa
ynpaeniHpblepxre okagacTpy C) McbKoro paiioHy (JlebeanHCbKOro
yCymi - - - paiioHy) CymcbKOT 06n1acTi

AN A M weHko kcaHgp BAK/IMKOB

Y BEPXTEOKAJACTPY ¥ CYMCbKI/ OBIACTI
54-OTT Big 01.04.2021



Ne 3/n

10

KagacTpoBuii Homep 3emMefbHOT

LINSHKN

5910500000:03:011:0004

5910500000:04:001:1844

5910500000:04:001:1846

5910500000:04:001:1853

5910500000:02:009:0154

5922986900:05:002:0442

5922986900:05:002:0441

5922986900:05:002:0457

5922986900:05:002:0445

5922986900:05:003:0887

Micue posTaluyBaHHs
3eMeNIbHOT AiNAHKN

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWit paiioH
(NebefUHCLKWIA palioH)
NebefuHCbKa MicbKa
paga

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWit paiioH
(NebefuHCLKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWii paitoH
(NebeamHcbKkuit painoH)
NebefuHCbKa Micbka
paga

CyMcbka 06nacTb
CyMcCbKWii paitoH
(NebeamHcbKuit painoH)
NebefuHCbKa MicbKa
paga

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
JlebeMHCbKa MicbKa

paja

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
JNebefuHCbKa Micbka
paga
(MockoBCbK0606pULbKa
cinbcbka paga
CymMcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNMIA palioH)
JNebefnHCbKa Micbka
paga
(MockoBCbK0606pULbKa
cinbcbka paga
CyMcbKa 06nacTb
CyMCbKWi1 paiioH
(NebefnHCHKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga
(MockoBcbkob606puLbKa
cinbcbka paga
CyMcbka 06nacTb
CyMCbKWi1 paiioH
(NebefuHCHKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga
(MockoBcbkob0bpuLbKa
cinbcbka paga
CyMmcbKa 06nacTb
CyMCbKWi paitoH
(NebefMHCHKNIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga
(MockoBcbko606pULbKa
cifbcbKa paja

Mnowia, ra

2,0000

2,0000

1,2159

3,8974

6,9300

2,0000

2,0000

0,4311

1,0217

2,0000

LlinboBe Npu3HayeHHs

01.03 gnsa BefeHHA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocrnofapcrsa

16.00 3emni 3anacy (3eMenbHi
LiNAHKW KOXHOT KaTeropii
3eMefb, fKi He HagaHi y
BNaCHICTb a60 KOPUCTYBaHHA
rpomagsHam v topUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3eMenbHi
LiNAHKW KOXHOT KaTeropii
3eMefb, fKi He HagaHi y
BNaCHICTb a60 KOPUCTYBaHHA
rpomagsHam Y topUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LINAHKN KOXHOT KaTeropii
3emMe/ib, fKi He HadaHi y
BNIACHICTb a60 KOPUCTYBaHHA
rpomMagiiHaM 4u 10 pUANYHUM
ocobam)

01.07 Ains ropofHuLTBA

01.03 gnsa BefeHHA
0COBMCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnopgapcrtaa

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LIiNAHKN KOXHOT KaTeropii
3eMefb, AKi He HagaHi y
BNIACHICTb a60 KOPUCTYBaHHA
rpomMagsHamM 4u 0 pUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LIiNAHKN KOXHOT KaTeropii
3eMefb, fKi He HagaHi y
BNIACHICTb a60 KOPUCTYBaHHA
rpomMagfHam Yu 0 pUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LINAHKN KOXHOT KaTeropii
3emenb, AKi He HajaHi y
B/IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpoMagsHam Yu LpUgNYHIM
ocobam)

[opatok o AKTy Bif

BigomocTi npo
06TSKEHHS PevoBMX
npaB Ha 3eMefibHy
LiNfHKY

BifCYTHI

BifiCYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BigCYTHI

BiACYTHI

BifiCYTHI

BifiCYTHI

BigCYTHi

BifiCYTHI

BigomocTi npo

0OMEXEHHA Y

BUKOPUCTaHHI
3eMe/IbHOT AiNAHKM

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apPeecTpoBaHi

He 3apEeecTPoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi



1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

5922986900:05:002:0460

5922982400:08:002:0170

5922982700:08:005:0016

5922986500:05:001:0012

5922986500:05:001:0013

5922983200:02:002:0435

5922986500:09:001:0491

5922986500:01:003:0001

5922986500:10:003:0238

5922986500:10:003:0198

5922986500:10:003:0227

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NlebefMHCLKNIA palioH)
JNebefnHCbKa MicbKa
paga
(MockoBCbK0606pULbKa
cinbcbka paga

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefUHCLKWIA palioH)
JNlebeMHCbKa MicbKa
pasa (Bopox6aHcbka
cinbcbka paga

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefuHCLKWIA palioH)
JNebeMHCbKa MicbKa
pasa (MapbysiBcbka
cinbcbka paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NebeamHcbKuit painoH)
NebefnHCbKa MicbKa
paga (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NebeamHcbKuit painoH)
NebefnHCbKa MicbKa
paga (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

CymcbKa 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
JNlebeMHCbKa MicbKa
pasa (MpuHuiBCcbKa
cinbcbka paga

CymcbKa 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
JlebeMHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

CyMmcbka o6nacTb
CyMCbKWit paiioH
(NebefuHCHKWIA palioH)
JNebeMHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefnHCHKWIA palioH)
JNebeMHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

CyMcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NebefMHCLKNIA palioH)
JNebefnHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paja

CyMcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefUHCLKWIA palioH)
JNlebeMHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

2,0000

2,6713

2,0000

1,7000

1,7000

2,0000

2,0000

1,9022

82,5794

8,0000

4,0000

01.03 gnsa BeaeHHA
0COBUCTOrO CENAHCbKOro
rocrnofapcrsa

01.02 Ans BefeHHA

(hepmMepcLKOro rocnojapeTaa

01.03 gnsa BegeHHS
0COBUCTOrO CeNSHCLKOro
rocnopgapcraa

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CeNSHCLKOro
rocnopgapcraa

01.03 gna BefeHHA
0COBMCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcrtaa

01.03 gna BefjeHHA
0COBMCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnopgapcrtaa

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnopgapcraa

01.01 Ans BefeHHA
TOBapHOro
CiNbCbKOrocnoAapcbKoro
BMPOOHMLTBA

01.01 Ans BefeHHA
TOBapHOro
CiNbCbKOrocnoAapcbkoro
BUPOGHMLTBA

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LiNAHKW KOXHOT KaTeropii

3eMenb, SKi He HagaHi y

BNaCHICTb a60 KOPUCTYBaHHA
rpomagsHam Yu opuanIHUM

ocobam) 3emni 3anacy

BifiCYTHI

BifiCYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BigCYTHI

BigCYTHI

BifiCYTHI

BifiCYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BifiCYTHI

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

OXOpOHHa 30Ha
HaBKO/10 (B3[0BX)
06'ekTa
eHepreTUuyYHol
cuctemmn 0,4943 ra
Ne 18-9777/16-20-
cr

He 3apeecTpoBaHi

OXO0pOHHa 30Ha
HaBKo/o (B3A0BX)
o6'ekTa
eHepreTuyHol
cuctemmn 0,1437 ra
19.08.2020 No 18-
25398/16-20-CI’

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

5922986500:10:003:0228

5922986500:10:003:0221

5922984600:08:002:0438

5922989600:05:002:0864

5922983200:11:001:0522

5922983200:11:001:0536

5922981600:05:001:0669

5910500000:03:018:0011

5922983700:10:001:0934

5922984600:06:002:0127

5922984600:06:002:0129

5910500000:03:010:0025

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NlebefMHCHKNIA palioH)
JNebefnHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paja

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefUHCLKWIA palioH)
JNlebeMHCbKa MicbKa
pasa (Muxaiiniscbka
cinbcbka paga

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefuHCLKWIA palioH)
JNebeMHCbKa MicbKa
pasa (KaTepuHiBcbka
cinbcbka paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NebeanHcbKkuit painoH)
NebefnHCbKa Micbka
paga (LUTeniscbka
cinbcbka paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NebeamHcbKkuit painoH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (FpuHUiBCbKa
cinbcbka paga

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNMIA palioH)
JNlebeMHCbKa MicbKa
paga (IpuHuiBcbKa
cinbCcbKa paja

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCHKNIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
papa (Bacuniscbka
cinbCcbKa paja

Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCHKNIA palioH)
NebefuHCcbKa Micbka
paga

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NebeanHcbKuit painoH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (KantoxHeHcbka
cinbcbka paga
CyMmcbKa 06nacTb
CyMCbKWi paiioH
(NlebefMHCLKNIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (KaTepuHiBcbka
cinbcbka paga
CymMcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCHKNIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (KatepuHiBcbka
cinbCcbka paga
Cymcbka 06nacTb
CyMCbKuit paiioH
(NebefuHCLKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga

4,0000

6,0000

2,0000

0,5000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

12,3031

3,6592

27,2282

2,0000

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LINAHKN KOXHOT KaTeropii
3emenb, AKi He HajaHi y
B/IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpoMagsHam Yu LpUgUYHIM
ocobam) 3emni 3anacy

01.01 Ans BefeHHs
TOBapHOro
CiNbCbKOrocnoAapcbKoro
BMPOGHULTBA

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CENSHCLKOro
rocrnopgapcrtaa

01.13 Ana iHWworo
CiNbCbKOrocnofapcbKoro
npu3HaveHHA

01.03 gnAa BefeHHA
0COGUCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

01.03 gnAa BefeHHA
0COGMCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

01.03 gnsa BefeHHS
0COBUCTOrO CENSHCLKOro
rocrnopgapcrtaa

01.03 gna BefeHHA
0COGUCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LINAHKN KOXHOT KaTeropii
3eme/ib, fKi He HagaHi y
BNACHICTb a60 KOpPUCTYBaHHSA
rpoMafiiHam Yy FOPUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emenbHi
LINAHKN KOXHOT KaTeropii
3emenb, AKi He HajaHi y
BIACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpoMagsHam Yu puanHHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3eMenbHi
DiNSHKN KOXHOI KaTeropii
3emenb, AKi He HajaHi y
B/IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpoMafiiHam Yy FPUANYHUM
ocobam)

01.03 gnsa BefeHHS
0COBUCTOrO CENAHCLKOro
rocnofapcrsa

BiACYTHi

BIfICYTHi

BiACYTHI

BiACYTHI

BiCYTHI

BiCYTHI

BICYTHI

BiACYTHI

BiCYTHI

BIfICYTHI

BIICYTHI

BIfICYTHI

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apEeecTPoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

OXOpoHHa 30Ha
HaBKONO (B340BX)
o6'ekTa
eHepreTUyHoI
cuctemmn 0,6002 ra
31.07.2020 Ne 18-

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

5922989100:06:003:0536

5922989100:06:003:0537

5922989100:06:003:0538

5922989100:06:003:0539

5922989100:06:003:0540

5922989100:06:003:0541

5922989100:06:003:0542

5922989100:06:003:0543

5922982400:08:006:0203

5922982400:08:006:0204

5922982400:08:006:0205

5922982400:14:003:0211

5922982400:14:003:0212

CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWii paitoH
(NebeamHcbKuit painoH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (YepsneHiscbka
cinbcbka paga
CyMmcbKa 06nacTb
CyMCbKWi paitoH
(NlebefMHCLKNIA palioH)
JNebefuHCcbKa Micbka
paga (YepBneHiBcbka
cinbcbka paga
Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
JNebefuHCbKa Micbka
pasa (YepsneHiBcbka
cinbCcbKa paja
Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWit paiioH
(NebefUHCLKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
pafa (YepsneHiBcbka
cifbCcbKa paja
CyMcbKa 06nacTb
CyMCbKWit paiioH
(NebefnHCHKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (YepsneHiBcbka
cinbcbka paga
CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWii paitoH
(NebeamHcbKuit painoH)
NebefuHCbKa MicbKa
paga (YepsneHiBcbka
cinbcbka paga
CyMcbKa 06nacTb
CyMCbKWi paitoH
(NlebefMHCLKNIA palioH)
JNebefuHCbKa Micbka
paga (YepBneHiBcbka
cinbcbka paga
Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
pasa (YepsneHiBcbka
cinbCcbKa paja
Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWit paiioH
(NebefUHCLKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
pasa (Bopox6aHcbka
cinbCcbka paja
CyMcbKa 06nacTb
CyMCbKWi1 paiioH
(NebefnHCHKWIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
paga (Bopox6siHCbKa
cinbcbka paga
CyMmcbka 06nacTb
CyMCbKWii paitoH
(NebeamHcbKkuit painoH)
NebefuHCbKa MicbKa
paga (Bopox6sHcbKa
cinbcbka paga
CyMmcbKa 06nacTb
CyMCbKWii paitoH
(NlebefMHCHKNIA palioH)
JNebefuHCbKa Micbka
paga (Bopox6sHCbka
cinbcbka paga
Cymcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebefMHCBKNIA palioH)
NebefuHCbKa Micbka
pasa (Bopox6sHcbka
cifbCcbKa paja

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CeNSHCLKOro
rocnopgapcraa

01.03 gnsa BegeHHA
0CO6UCTOrO CENSHCLKOro
rocnogapcTea

01.03 gna BefjeHHA
0COGUCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

01.03 gna BeaeHHA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnogapcTea

01.03 gnsa BegeHHS
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnogapcraa

01.03 gnsa BegeHHS
0COBUCTOrO CENSHCLKOro
rocnogapcrsa

01.03 gna BegeHHA
0CO6UCTOrO CENSHCLKOro
rocnogapcTea

01.03 gna BefeHHA
0COGUCTOrO CENSIHCLKOro
rocnogapcraa

01.03 gna BegeHHA
0COBUCTOrO CENSHCLKOro
rocnogapcTea

01.03 gnsa BefeHHSA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnogapcrsa

01.03 gnsa BegeHHA
0COBUCTOrO CENSHCLKOro
rocnogapcrsa

01.03 gnsa BegeHHA
0CO6UCTOrO CENSHCLKOro
rocnogapcTea

01.03 gnsa BefeHHSA
0COBUCTOrO CENSHCbKOro
rocnogapcrsa

BiACYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BifiCYTHI

BifiCYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BifCYTHI

BifiCYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BifiCYTHI

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apEeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi
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5922986200:05:004:0092

5922986200:05.004:0120

5922986200:05:004:0131

5922986200:05:004:0126
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5922986200.05:004:0108

5922984600:06:002:0126

5922934600-06:002:0! 34

CyMcbka 06nactb
CyMCbKwii paiioH
(NlebeamHCbKHIA palioH)
JNebefnHcbKa Micbka
paga(Bopox6sHcbka
CifbCbka paga
CyMcbka 0bnacTb
CyMCbKWiA palioH
(NlebepHe bkHIA paiioH)
JNlebeMHCbKa .Micbka
paga(byaunbebka
cinbcbka paga
CyMcbKa 06nacTb
CyMCbKWiA paiioH
(NlebeanHCbKHIA paiioH)
JebennHcbKa Micbka
paga (MexHpiubka
cinbcbka paga
CyMcbka 061aCTb
CyMCbKUiA paiioH
(JlebeaKHCbKMIA paiioH)
JNebepauiccbka Micbka
paga (MexHpLubka
cinbCcbka pasa
CyMcbka 064acTb
CyMCbKWIA paiioH
(NlebeanHCbKHIA paiioH)
JNebeaHKCbKa Micbka
paga (MexHpivpbka
cinbcbka oaga
CymMcbKa 061acTb
CyMCbKMiA paiioH
(NlebeanHCBKHIA paVioH)
JNebeanHcbKa Micbka
paga (Mexwpivpbka
cinbecbka paga

Cymcbka obnactb
CyMCbKMiA paiioH
(lebefmHCLKHIA paiioH)
JNebefnHCbKa Micbka
paga (MexHpLubKa
cinbcbka paga
CyMcbka 06nacTb
CyMCbKWii paiioH
(NlebeamnHebKuin paiioH)
JebeMHCbKa Micbka
pana (MeXxHpilibka
cinbcbka paga
CymcbKa 06aacTb
CyMCbKWiA paiioH
(NlebeMHCHKHIA paiioH)
JNebeamnHcbka Micbka
paga (MeXHpLubka
cinbcbka paga
CyMcbka 06nacTb
CyMCbKMiA paiioH
(NlebeanHCBKHIA paiioH)
JNebejHHCbKa MiCbKa
paga ( KatepsHiacbka
cinbCcbka pasa
CyMcbKa 061acTb
CyMCbKWIA paiioH
(NlebenHCbKHIA paiioH)
JNebefHHCbKA Micbka
paga ( KatepuHi»:bka

cinbcbka pana *

2,0000

0.1200

2,0000

2,0000

2,0000

4,0010

4,0010

3,999?

2,0000

8,6098

9,2853

265,7563

01,03 ansa BefeHHs
0COBUCTOr0 CENSIHCLKOro
rocrnogapcTea

01.05 gnsa iHagvBiayansHOro

cafiBHULTBA

01.03 gnsa BefeHHS
0COBMCTOrO CENSIHCLKOTO
rocnogapcTaa

01.03 gnsa BefeHHs
0COBUCTOr0 CEeNAHCLKOr0
rocnogapcrea

01.03 ans BefieHHs

ocobucToro CensiHCbKoro

rocnogapcrtea

01.03 onsa BefieHHA
0CO6UCTOro CENAHCLKOro
rocnogapcTsa

01.03 gnsa BefieHHs
0CO6UCTOr0 CENAHCLKOro
rocnogapcTea

01.03 N1 BefeHHA
0CO6UCTOrO0 CENSHCHKOr0
rocnogapcTea

01.02 gns BefeHHA

hepmepcLKOro rocrnogapcTea

(L.02 pns BepeHus

(hepMepcLKOro rocnoaapcTsa

0! 02 ons BeaeHHs

(hepMepcLKOro rocrnogapcTea

BifCYTHi

BiCYTHI

BiACYTHI

BiACYTHi

BiACYTHI

BiACYTHI

BiACYTHI

BiACYTHi

BiACYTHI

BiACYTHI

BiJCYTHI

OXOpOHHa 30Hi

HaBK0N0(B30Ba
obekTa

eHepreTuyHor
cuctemu

He 3apeecTpoBaH

He 3apeceTpoaaH

He 3apeecTpoBaH.

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

Ke 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeccTpoBaHi

He 3apeecTpOBaHi



